PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH&THCS VIỆT DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đông Triều, ngày 26 tháng 12 năm 2022

CÔNG KHAI

Các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

Năm học 2022-2023

Căn cứ Quyết định số 2676/QĐ-UBND, ngày 23/12/2022 của UBND thị xã

Đông Triều về việc phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục đối với các trường MN, TH, THCS, TH&THCS và Trung tâm GDNN-GDTX

trên địa bàn thị xã năm học 2022-2023 theo Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh Quảng Ninh;

Trường TH&THCS Việt Dân công khai các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục năm học 2022-2023 như sau:

TT

CẤP

HỌC

HỌC THÊM TẠI TRƯỜNG

(NGOÀI GIỜ HỌC CHÍNH KHÓA)

Kỹ năng

sống

(đồng/hs/

giờ dạy

Nước

uống/

hs/

tháng

TRÔNG GIỮ PHƯƠNG

TIỆN GIAO THÔNG

Sử dụng

điều học

lớp học

Các môn

học văn

hóa

(đồng/hs/

tiết dạy)

Tin học

(tự chọn,

ngoài giờ

lên lớp)

Tiếng Anh

có yếu tố

người

nước ngoài

(đồng/hs/gi

ờ dạy)

Xe đạp

(đồng/xe/h

s/tháng)

Xe đạp

điện

(đồng/xe/

hs/tháng)

1

Tiểu học

5.000

28.000

19.000

12.000

20.000

 Theo chỉ số

tiêu thụ thực

tế tại công

tơ lắp tại

lớp học

2

THCS

8.000

5.000

10.000

20.000

35.000

      HIỆU TRƯỞNG

                    Ngô Thị Nguyệt

		thcsvietdan@dongtrieu.edu.vn
	2022-12-26T14:36:45+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS VIỆT DÂN THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU